เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที ่๒๗ 

มกราคม ๒๕๖๕ นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท แพร่ธำรง

วิทย ์จำกัด (ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๘,๙๕๔,๒๙๓.๐๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านเก้าแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถัวน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๘ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ฟ//

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านท่ี ๒ 

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน